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  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

      ΔΗΜΟΣ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ

     ΦΟΡΕΑΣ

     ΕΡΓΟ

     ΘΕΣΗ

     ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ :

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΧΕΔΙΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ

 1:1.000

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΝΑΝΣΥ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

         Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΣΤΡΙΚΑΣ-ΜΕΣΟΝΗΣΙ

ΑΣΤΡΙΚΑΣ ΤΚ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

T 4

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  2017
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3926300

3926400

3926500

3926600

3926700

1

2

ΔΙΑΝΟΜΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

υφιστάμενος σωλ.
οχετός Φ1000

υφιστάμενος σωλ.
οχετός Φ1000

υφιστάμενος σωλ.
οχετός Φ1000

νέος σωλ. οχετός
Φ1000

ΣΗΜΑΝΣΗ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ &

ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ

Στηθαίο W2N2 (134,44 μ.)
Χ.Θ. 1+331,05

Στηθαίο W2N2
Χ.Θ. 1+216,21

40

P-32

1+730.00

K-14

20

P-32

1+730.00

K-05

Κ-2α

1+490.00

Στηθαίο ασφαλείας W2/N2

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΟΥ

Συνεχής διαγράμμιση πάχους 0,10 μ.

Διακ. διαγράμμιση πάχους 0,10 μ.

Στηθαίο W2N2
Χ.Θ. 1+463,61

Στηθαίο W2N2 (101,00 μ.)
Χ.Θ. 1+538,61

Στηθαίο W2N2
Χ.Θ. 1+640,55

Στηθαίο W2N2 (88,94 μ.)
Χ.Θ. 1+692,58
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